

静宁县社会福利院2025年日 常用品采购项目



邀请文件

文件编号：GSRB-YGJY2025004

采 购 人：静宁县社会福利院

代理机构：甘肃仁博招标代理有限公司

2025 年 1 月

目录

第一章、邀请招标公告	3
第二章、投标须知	9
第三章、响应文件否决性条款摘要	15
第四章、采购内容	16
第五章、合同文件	20
第六章、投标文件格式	25
一、投标函	26
二、投标报价一览表	28
三、法定代表人身份证明	30
四、法定代表人授权书	31
五、书面声明	32
六、供应商资格要求证明文件	33
七、服务承诺书	34
八、其他资料	35



第一章、邀请招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《甘肃省政府采购目录及标准（2025 年版）的通知》有关规定，甘肃仁博招标代理有限公司受静宁县社会福利院的委托对静宁县社会福利院 2025 年日常用品采购项目以邀请招标的形式进行采购。



一、项目编号：GSRB-YGJY2025004

二、采购内容及参数要求：

序号	货物名称	单位	数量	备注
1	毛巾	条	200	
2	医用口罩	个	2000	
3	护手霜	瓶	200	
4	沐浴露	瓶	200	
5	洗发水	瓶	300	
6	洗手液	瓶	200	
7	洗衣液	瓶	300	
8	洗衣粉	袋	600	
9	衣物柔顺剂	袋	200	
10	洗洁精	瓶	200	
11	洗脚盆	个	100	
12	牙膏	支	1000	
13	成人纸尿裤	件	30	

14	84消毒液	瓶	1000	
15	洁厕灵	瓶	500	
16	橡胶手套	双	500	
17	笤帚	把	100	
18	簸箕	个	100	
19	拖把	把	200	
20	澡巾	个	200	
21	暖水瓶内胆	个	100	
22	纸杯	只	2000	
23	电热水壶	个	200	
24	一次性口罩	个	2000	
25	钢丝球	包	100	
26	袜子	双	300	
27	卫生纸	捆	200	
28	抽纸	提	100	
29	卫生香	盒	100	
30	蚊香	盒	100	
31	牙刷缸	个	100	
32	垃圾袋	包	200	

33	理发器	套	20	
34	剃须刀	套	20	
35	扫床刷	个	50	
36	马桶刷	个	50	
37	指甲剪	盒	10	
38	消毒喷壶	个	50	
39	棉线手套	双	200	
40	单鞋	双	400	
41	棉鞋	双	200	
42	夹克衫	件	100	
43	裤子	条	100	
44	保暖线衣线裤	套	200	
45	线衣线裤	套	200	
46	洗衣机	个	10	
47	电热水器	个	10	
48	枕头枕套	套	50	
49	床单	条	100	
50	被子	条	100	
51	被套	条	100	

52	褥子	条	100	
53	扫帚	把	100	
54	锁芯	个	100	
55	淋浴喷头	个	100	
56	马桶开关	个	100	
57	热水龙头	个	200	
58	水龙头	个	200	
59	混合龙头	个	200	
60	角阀	个	100	
61	400吸顶灯	个	100	
62	双开关	个	100	
63	单开关	个	100	
64	马桶	套	50	
65	钢丝进水管	根	50	

（具体参数详见邀请文件）。

三、预算资金：39.42万元。

四、交货期：1年。

五、供应商资格条件：

1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定，并提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料：

(1) 具有独立承担民事责任的能力（具备有效的营业执照，或事业单位法人

证书，或自然人身份证明，或其他非企业组织证明独立承担民事责任能力的文件；（复印件盖公章）；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供2023年经第三方审计的财务审计报告或近年财务报表）；

(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（须提供声明函）；

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（须提供2024年1月至今任意一个月纳税凭证和缴纳社会保险资金凭证，依法免税的投标人，应提供相应的证明文件。若企业成立期限不足一年者以营业执照实际成立期限为准，只需提供近月依法缴纳社会保障资金证明）；

(5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供企业声明函原件）；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 供应商未被列入“信用中国”网站(<http://wenshu.court.gov.cn/>)记录失信被执行人或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn/>)政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；提供在中国裁判文书网

(<http://wenshu.court.gov.cn/>)的行贿犯罪查询结果（以投标截止日前三天在“信用中国”网、中国政府采购网、中国裁判文书网查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）；

3. 提供法人授权委托书。

六、招标报名及资质审核上传：

1. 报名及资质上传：我公司于2025年1月15日00时00分00秒至2025年1月16日23时59分59秒在平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光采购招标平台（平凉市）”发出文件，投标供应商登录政府采购限额以下项目阳光交易系统(<https://ygcgpt.plsggzyjy.cn:12020/a/login>)注册成功后方可

登录系统进行网上报名及资质上传。

2. 竞价时间：2025 年 1 月 16 日 00 时 00 分 00 秒至 2025 年 1 月 16 日 23 时 59 分 59 秒。

七、发布公告的媒介：

招标人通过平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光采购招标平台”发布招标公告。



八、结果公示：

采购人将参照网上竞价结果，按照低价优先的原则确定中标人，同时发布中标公示。

九、联系方式：

采 购 人：静宁县社会福利院

地 址：平凉市静宁县城关镇东街 31 号

联 系 人：孔志斌

电 话：17393351637

代理机构：甘肃仁博招标代理有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县城关镇西环路 160 号城关建筑工程有限公司 4 楼

联 系 人：张康宁

联系电话：0933-2703588

第二章、投标须知

投标须知前附表

条款号	条款名称	编列内容规定
1	项目名称	静宁县社会福利院2025年日常用品采购项目
2	文件编号	GSRB-YGJY2025004
3	采购人	采 购 人：静宁县社会福利院 地 址：平凉市静宁县城关镇东街31号 电 话：17393351637
4	代理机构	代理机构：甘肃仁博招标代理有限公司 地 址：甘肃省平凉市静宁县城关镇西环路160号城关建筑工程有限公司4楼 联 系 人：张康宁 电 话：0933-2703588
5	资金来源	已落实
6	供应商资格条件	1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定，并提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料： (1) 具有独立承担民事责任的能力（具备有效的营业执照，或事业单位法人证书，或自然人身份证明，或其他非企业组织证明独立承担民事责任能力的文件；（复印件盖公章）； (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供2023 年经第三方审计的财务审计报告或近年财务报表）； (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（须提供声明函）； (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（须提供



		2024 年 1 月至今任意一个月纳税凭证和缴纳社会保险资金凭证，依法免税的投标人，应提供相应的证明文件。若企业成立期限不足一年者以营业执照实际成立日期为准，只需提供近月依法缴纳社会保障资金证明）； (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供企业声明函原件）； (6) 法律、行政法规规定的其他条件。 2. 供应商未被列入“信用中国”网站 (http://wenshu.court.gov.cn/) 记录失信被执行人或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn/) 政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；提供在中国裁判文书网(http://wenshu.court.gov.cn/) 的行贿犯罪查询结果（以投标截止日前三天在“信用中国”网、中国政府采购网、中国裁判文书网查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）； 3. 提供法人授权委托书。
7	付款方式	以全年实际采购清单为准（具体已甲乙双方签订合同为准）
8	交货期限	1 年（具体以、乙双方签订合同为准）。
9	项目分包个数	共一包
10	联合体形式	不接受
11	考察现场、答疑会	不组织。
12	过程中可能实质性变动的内容	采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款

13	资格审查	本项目供应商的资格条件在平凉市公共资源交易网“甘肃省阳光采购招标平台”限额以下政府采购网系统进行资格审查。供应商应在响应文件中按邀请文件的规定和要求附上所有的资格证明文件，要求提供的复印件必须加盖单位印章。若提供的资格证明文件不全或不实，将导致其竞争性或成交资格被取消。
14	响应文件有效期	60日（日历天）
15	响应文件数量	一正一副；待项目竞价结束后，参与投标的所有供应商须将响应文件打印 装订成册，邮寄至甘肃仁博招标代理有限公司用于存档。 邮寄地址：甘肃省平凉市静宁县城关镇西环路160号城关建筑工程有限公司4楼 收件人：张康宁 电话：0933-2703588
16	签字盖章	供应商必须按照邀请文件的规定和要求签字、盖章，除文件要求和规定的签字盖章外，其余每一页均应加签投标人单位公章。（法人代表的签字可用具有法定效力的签字章）。
17	公布媒体	《平凉市公共资源交易网》
18	履约保证金	无
19	招标代理服务费等费用	招标代理服务费由中标方支付，中标方应在接到中标通知书前向招标代理机构支付招标代理服务等费用。
20	结果公示	采购人将参照网上竞价结果，排除无效报价后，按照低价优先的原则确定 中标人，同时发布公示。

1. 总 则

1.1. 定义

本邀请文件使用的下列词语具有如下规定的意义：

(1) “采购人”：静宁县社会福利院；

(2) “供应商”指向采购人提交响应文件的当事人；

(3) “服务方”指其被静宁县社会福利院接受并与其签订采购合同的当事人；

(4) “邀请文件”指由甘肃仁博招标代理有限公司发出的文件，包括全部章节、附件及澄清补充文件；

(5) “响应文件”指供应商根据本项目邀请响应文件向甘肃仁博招标代理有限公司提交的全部文件；

(6) “书面函件”指打字或印刷的函件，包括电传、电报和传真。

1.2. 说明

1.2.1 采购人就本供应商须知前附表（以下简称“前附表”）所述项目。本项目名称请参见前附表。本项目的资金已经到位，可用于本合同项下的合格支付。采购人将通过采取竞争性方式选择有资质、有经验、有实力和诚信守法、社会信誉好、售后服务有保障的供应商，与之签订合同，完成本合同项目。

1.2.2 供应商须认真阅读理解邀请文件，特别是有关责任权利规定，按照邀请文件的要求填报响应文件。

1.2.3 采购人特别要求在供应商递交印刷的响应文件时，并同时递交电子文件，用“Microsoft Office”、wps系列软件制作。

1.3. 对供应商的要求

1.3.1 符合公告所述的资质要求。即企业资质，同时符合下列要求：

1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定，并提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料：

(1) 具有独立承担民事责任的能力（具备有效的营业执照，或事业单位法人



证书，或自然人身份证明，或其他非企业组织证明独立承担民事责任能力的文件；（复印件盖公章）；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供2023年经第三方审计的财务审计报告或近年财务报表）；

(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（须提供声明函）；

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（须提供2024年1月至今任意一个月纳税凭证和缴纳社会保险资金凭证，依法免税的投标人，应提供相应的证明文件。若企业成立期限不足一年者以营业执照实际成立期限为准，只需提供近月依法缴纳社会保障资金证明）；

(5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供企业声明函原件）；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 供应商未被列入“信用中国”网站(<http://wenshu.court.gov.cn/>)记录失信被执行人或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(<http://www.ccgp.gov.cn/>)政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；提供在中国裁判文书网(<http://wenshu.court.gov.cn/>)的行贿犯罪查询结果（以投标截止日前三天在“信用中国”网、中国政府采购网、中国裁判文书网查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）；

3. 提供法人授权委托书。

2. 会议和邀请文件

2.1. 供应商应按照前附表规定或采购人另行书面通知的时间、地点。

2.2. 邀请文件的内容

2.2.1 本邀请文件及基础资料

第一章 招标公告

第二章 投标须知

第三章 响应文件否决性条款摘要

第四章 采购内容

第五章 合同文件

第六章 投标文件格式

2.2.2 供应商应认真检阅邀请文件中所有的须知、条件、格式、项目、规范、参数及参考资料。如供应商的响应文件不能满足本邀请文件的要求，责任由供应商自负。根据本须知的规定，采购人有权拒绝没有实质性，响应邀请文件要求的邀请响应文件。



第三章、响应文件否决性条款摘要

本章节是本次邀请文件(含邀请文件的澄清、答疑、补充文件等)中涉及的所有非响应性条款的摘要。除出现以下情形和邀请文件规定的其他非响应性情况外，响应文件的其他任何情形均不得作非响应性处理。邀请文件中有关非响应性条款的阐述与本章节不一致的，以本章节内容为准。

资格审查上，响应文件不予受理的情形

- 1、在截止时间未上传资格文件的，或者未按规定上传资质文件的；
- 2、未参加邀请或邀请审核未通过的；
- 3、未按邀请文件规定的形式的；
- 4、供应商名称与邀请时的名称不一致者且未提供有效证明的。

第四章、采购内容

一、采购需求

序号	品目	规格参数	单位	数量	备注
1	毛巾	250mm×500mm 材质：100%纯棉 抑菌率≥80% 面料：严选活性染料，色牢度高，不易掉色，不易褪色，缝边整齐等	条	200	
2	医用口罩	17.5cm×9.5cm，细菌过滤率≥95%	个	2000	
3	护手霜	≥225g，保湿防粗糙、防皴裂，深层补水，清爽不油腻。	瓶	200	
4	沐浴露	≥800ml，清洁能力佳，适用任何肤质	瓶	200	
5	洗发水	≥800ml，控油去屑，深层清洁，有效清洁所有发质。	瓶	300	
6	洗手液	≥500ml，抑菌清洁。	瓶	200	
7	洗衣液	≥3kg，除菌率≥99% 功效：具有深层洁净，护色防串色，遇水速溶。	瓶	300	
8	洗衣粉	≥4kg， 除菌率≥99% 功效：具有深层洁净，护色防串色，速溶无残留，无磷添加等	袋	600	
9	衣物柔顺剂	≥1kg 功效：去除静电，减少衣物褶皱护形护色。	袋	200	
10	洗洁精	≥1.196kg 功效：去油腻腥味，易冲洗无残留	瓶	200	
11	洗脚盆	直径≥50cm，加厚不易破，耐用 材质为PC材质，标准为GBT5737-1995。	个	100	
12	牙膏	≥180g，养护牙龈，深层洁齿	支	1000	
13	成人纸尿裤	国家标准GB/T28004规定，成人纸尿裤的主要渗透性能要求为：滑渗量不大于30毫升，回渗量不大于20克，渗漏量不大于0.5克。产品偏差要求：全长±6%，全宽±8%，条质量±10%。PH值要求在4.0-8.0之间。每件12包	件	30	

14	84消毒液	500g 有效氯含量5%~7%，是无色或淡黄色液体，主要用于各种物体表面和环境等的消毒	瓶	1000	
15	洁厕灵	900g，除垢去污，净味增香，不伤釉面，有效去除污渍	瓶	500	
16	橡胶手套	加厚防滑实用	双	500	
17	笤帚	材质：优质塑料，具有不锈钢加强杆，经久耐用，笤帚扫把头密度柔软、扫把头尺寸不小于30cm，把杆不低于80cm。	把	100	
18	簸箕	簸箕选用优质全新塑料，抗老化，不易变形，自带梳齿，簸箕规格尺寸25cm*23cm，把杆不低于70cm。	个	100	
19	拖把	规格尺寸140*40*10cm 材质：PP/不锈钢/绒布材质（超细纤维）、功能：多功能免手洗拖，双层刮齿、自带刮条、360度旋转拖头，尘推类型：粘扣式、吸水性：10s以下、脱水率≥90%(含)-100%(含)	把	200	
20	澡巾	尺寸23cm×13cm 纯棉粗细双面搓澡巾	个	200	
21	暖水瓶内胆	容量3L 内胆材质：真空玻璃，密封性好，不易漏水，具备防滑底座，保温时长不低于36小时	个	100	
22	纸杯	一次性纸杯，容量210ml，加厚加硬度（原木浆纸）。	只	2000	
23	电热水壶	容量3.2L，不锈钢，8磅	个	200	
24	一次性口罩	17.5cm×9.5cm，防尘无纺布	个	2000	
25	钢丝球	食品级304钢丝球不含重金属，不生锈不掉渣，耐磨不易断丝。	包	100	
26	袜子	纯棉中筒袜，耐磨，抗起球	双	300	
27	卫生纸	原生木浆，吸水性强，不易破，无荧光剂增白剂，日常家用。	捆	200	
28	抽纸	原生木浆，湿水不易破，不掉屑。	提	100	
29	卫生香	/	盒	100	
30	蚊香	/	盒	100	
31	牙刷缸	/	个	100	

32	垃圾袋	50*60	包	200	
33	理发器	/	套	20	
34	剃须刀	/	套	20	
35	扫床刷	/	个	50	
36	马桶刷	圆头	个	50	
37	指甲剪	每盒18个	盒	10	
38	消毒喷壶	/	个	50	
39	棉线手套	/	双	200	
40	单鞋	/	双	400	
41	棉鞋	/	双	200	
42	夹克衫	/	件	100	
43	裤子	/	条	100	
44	保暖线衣 线裤	/	套	200	
45	线衣线裤		套	200	
46	洗衣机	15kg	个	10	
47	电热水器	3kw	个	10	
48	枕头枕套	/	套	50	
49	床单	/	条	100	
50	被子	/	条	100	
51	被套	/	条	100	
52	褥子	/	条	100	
53	扫帚	/	把	100	
54	锁芯	/	个	100	
55	淋浴喷头	/	个	100	
56	马桶开关	/	个	100	
57	热水龙头	15#	个	200	
58	水龙头	15#	个	200	
59	混合龙头	通用型	个	200	
60	角阀	/	个	100	
61	400吸顶 灯	/	个	100	
62	双开关	/	个	100	
63	单开关	/	个	100	
64	马桶	/	套	50	
65	钢丝进水管	/	根	50	

二、采购要求

1. 交货期限：1 年（具体以甲、乙双方签订合同为准）。
2. 交货地点：静宁县社会福利院指定地点。
3. 合同付款方式：以全年实际采购清单为准（具体已甲乙双方签订合同为准）。
